(فتاویٰ رضویہ قدیم، کتاب الحظر والاباحتہ، ۱۰/۱۹۱، مطبوعہ: مکتبہ رضویہ، آرام باغ روڈ، کراچی)

واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب

کتبہ

المفتی محمد جنید العطاری المدنی

دارُ الإفتاء

جمعیۃ إشاعة أهل السنّة (پاکستان)

الجواب الصحيح

المفتی محمد عطاء اللہ النعیمی

رئیس دارِ الإفتاء

جمعیۃ إشاعة أهل السنّة (پاکستان)

یوم السبت، ۸ صفر المظفر ۱۴۳۷ھ، ۲۱ نومبر ۲۰۱۵ م

192-TF